UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ    Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Số:  435/TB- SKHĐT       Điện Biên, ngày 29 tháng 3 năm 2021

             THÔNG BÁO

V.v giới thiệu chức danh và chữ ký Phó Giám đốc

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Quyết định số 388/QĐ-UBND, ngày 24/3/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý; bổ nhiệm

bà Bùi Thị Thanh Bình, Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Điện Biên, giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Điện Biên kể từ ngày Quyết định có hiệu lực.

         Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên xin trân trọng Thông báo chức danh và

chữ ký của bà Bùi Thị Thanh Bình - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện

Biên đến các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Chữ ký của bà Bùi Thị Thanh Bình

Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên.

Số điện thoại liên lạc: Cố định: 0215 3825414

                                                   Di động: 0911 266969

        Nơi nhận :
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- TT Tỉnh Ủy ĐB;           B/c
- TT HĐND, UBND tỉnh ;

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư các tỉnh;

- Các Sở, ban ngành đoàn thể trong tỉnh;

- UBND các huyện, thị, TP;

- Phòng TC-KH các huyện, thị, TP;

- Các phòng, ban trực thuộc Sở;

- Lưu VT, VP./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phi Sông

		Songnp.skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-03-29T14:55:02+0700

		hanhlx.skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-03-29T15:44:02+0700

		skhdt@dienbien.gov.vn
	2021-03-29T15:48:30+0700